
  

 

 

 

ČVUT UCEEB 

TŘINECKÁ 1024 

273 43 BUŠTĚHRAD 

+420 224 356 701 

INFO@UCEEB.CZ 

WWW.UCEEB.CZ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 107-4413090217/0100 1 / 3 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
UNIVERZITNÍ CENTRUM ENERGETICKY EFEKTIVNÍCH BUDOV 

 
TŘINECKÁ 1024, 273 43 BUŠTĚHRAD 

WWW.UCEEB.CZ 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo 

 
 
 
 
 
 
 
 

Město Semily 
 
 
 

a 
 
 

České vysoké učení technické v Praze 
Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 

 
 
 
 
 

Dílo: 
Územní energetické koncepce města Semily do roku 2050 

 



 

 

 

 

2 / 3 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Semily 

Husova 82, Semily 

513 13 

  Zastoupena Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

  IČ: 00276111 

  Kotaktní osoba: Mgr. Radim Šimůnek 

     simunek@mu.semily.cz 

+420 xxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel: České vysoké učení technické v Praze 

  Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 

  Třinecká 1024, 273 43 Buštěhrad 

  Zastoupena: Ing. Robertem Járou, Ph.D., ředitelem 

  IČ : 68407700, DIČ: CZ68407700 

Č.ú.: 107-4413090217/0100 vedený u Komerční banky a.s. 

Kontaktní osoba:  Ing. Jakub Maščuch, Ph.D.  

jakub.mascuch@cvut.cz  

+420 xxxxxxxxxxx 

(dále také UCEEB) 

 

 
I. 

Předmět a účel dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.08.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování Územní 
energetické koncepce města Semily do roku 2050“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy tímto dodatkem č. 1, a to pouze části přílohy č. 1 
Smlouvy „Specifikace díla-Nabídka“. 

3. Objednatel požaduje s ohledem na očekávaný vývoj legislativy v návaznosti na proměny oblasti 
energetiky v době provádění díla a ve smyslu přílohy č. 1 Smlouvy, kde se hovoří o zachycení 
nejnovějších trendů v oblasti legislativy, zapracování příležitostí spojených s aktuálně 
projednávanou legislativou z oblasti komunitní energetiky (Lex OZE II). 

4. Objednatel dále blíže specifikuje zadání uvedené v příloze č. 1 Smlouvy v tom smyslu, že 
navržená doporučení a opatření musí být realizovatelná a proveditelná v kontextu např. 
rozpočtových možností města a dalších praktických omezení. 

5. V důsledku výše uvedených ujednání se smluvní strany dále dohodly na změně části přílohy č. 1 
Smlouvy, a to posledních dvou odrážek v odstavci „Předpokládané termíny prací“, které budou 
znít spolu s celým dotčeným odstavcem následovně: 

mailto:simunek@mu.semily.cz
mailto:jakub.mascuch@cvut.cz


 

 

 

 

3 / 3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
Předpokládané termíny prací (harmonogram plnění): 
 

 započetí po objednání či uzavření smlouvy, předpoklad k 1. 9. 2022 
 ukončení konzultací ke strategickým východiskům: do 15. 10. 2022 

(nebo dle dohody se zadavatelem) 
 formulace a projednání podkladového dokumentu: do 31. 1. 2023 

(nebo dle dohody se zadavatelem) 
 první návrh Územní energetické koncepce k projednání: do 31. 4. 2023 
 finální Územní energetická koncepce: do 30. 9. 2023 
 projednání ÚEK se zástupci města do 31. 10. 2023 

(nebo dle dohody se zadavatelem) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

6. Ostatní části Smlouvy jsou zachovány beze změny. 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tento dodatek může být 
uzavřen rovněž elektronicky. 

8. Tento dodatek je platný podpisem smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění dodatku 
městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn druhou 
smluvní stranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
smluvní strany své podpisy. 

10. Tento dodatek byl schválen dne 28.08.2023 Radou města Semily, usnesení č. 230828/RM/448. 

 

 

 

V Buštěhradě dne 30.08.2023    V Semilech dne 30.08.2023            

 

 

 

 

 

 

      .................................................                                 ................................................. 

       Ing. Robert Jára, Ph.D., ředitel           Bc. Lena Mlejnková, starostka 

                    Zhotovitel       Objednatel 

 

 

 


